

## کتابخانه دانشکده روانشناسی دانشگاه تهران به سیستم مدار بسته مجهز شد

در تمام ساعات شبانه روز بوجود آمد؛ برنامه ریزی این سیستم به گونه ای است که با اتصال به اینترنت در همه نقاط جهان قابلیت بازیابی زنده را داراست.

با توجه به ضرورت حفظ و نگهداری کتاب های دانشکده و بازیابی فعالیتهای انجام شده در محیط کتابخانه، با نصب ۱۴ دوربین در مجموعه کتابخانه امکان بازیابی تمام رویدادها

سیستم مدار بسته کتابخانه دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران راه اندازی شد. به گزارش سرویس صنفی آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)،

## کتابخانه های مساجد خراسان جنوبی با کمبود قفسه کتاب مواجه هستند

کانون های فرهنگی و هنری سطح استان توزیع می شوند.

وی با بیان اینکه کتابخانه های مساجد به عنوان یکی از بنیادی ترین مراکز فرهنگی در کنار مساجد فعالیت داشته و همچون دانشگاهی زنده و پویا به انسان سازی بشر می پردازند، افزود: تقویت این کتابخانه ها نیازمند نگاهی جدی از سوی مسئولان کشوری و استانی است.

شیرازیان با اشاره به اینکه بیش از ۶۰ هزار جلد کتاب در کتابخانه های کانون های مساجد این استان وجود دارد، گفت: این کتاب ها در موضوعات متعددی همچون کلیات، فلسفه و روانشناسی، مذهبی، زبان، علوم اجتماعی، هنر، ادبیات، تاریخ و جغرافیا و کودکان به اعضای کانون های مساجد ارایه می شود.

هاشم شیرازیان، مسئول دبیرخانه کانون های مساجد خراسان جنوبی به خبرنگار شبستان گفت: با توجه به محدودیت اعتباری این دبیرخانه در خرید تجهیزات کتابخانه ای و حجم بالای اهدای کتاب به کتابخانه های مساجد، این کتابخانه ها با کمبود قفسه مواجه شده اند.

وی همچنین از توزیع ۴۵۰۰ جلد کتاب در کتابخانه های کانون های مساجد این استان خبر داد و اظهار داشت: این کتاب ها به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیون ریال بوده و بین ۶۵ کانون فرهنگی و هنری مساجد تحت نظر این دبیرخانه توزیع می شود.

وی با بیان اینکه این کتاب ها بیشتر در موضوعات دینی و علمی هستند، اظهار داشت: این کتب تا پایان هفته جاری در



## اولین کتابخانه تخصصی فنی- مهندسی کشور سال آینده به اتمام می رسد

اعتباری که برای سال جاری در نظر گرفته شده ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان است و مشکل اعتباری در این زمینه نداریم. رهایی با اشاره به اینکه مدت زمان لازم برای ساخت این پروژه ۲۴ ماه اعلام شده است، گفت: در بخش اول پیشرفت کار خوب بوده، ولی یک وقفه حدوداً ۲ ماهه به دلیل تغییر پیمانکار رخ داد و امیدواریم با توجه به اینکه پیمانکار جدید انتخاب شده است، ادامه عملیات با سرعت پیش رود. رئیس دانشگاه امیر کبیر با بیان اینکه در سطح کشور یک کتابخانه تخصصی فنی مهندسی که مجموعه اطلاعات فنی مهندسی را به طور کامل در آن گردآوری و امکان دسترسی مهندسی به آن وجود داشته باشد، نداشته ایم، گفت: با ساخت این کتابخانه این امکان فراهم می شود.

علیرضارهایی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی فارس در خصوص آخرین وضعیت ساخت اولین کتابخانه تخصصی فنی- مهندسی کشور در دانشگاه امیر کبیر با همکاری شهرداری تهران، اظهار داشت: عملیات خاکبرداری آن به اتمام رسیده است و در حال جاضر اسکلت بندی و فونداسیون آن در حال اجراست. وی ادامه داد: با توجه به نیاز شهر تهران به خصوص جامعه مهندسان که دسترسی به منابع علمی و حرفه ای بسیار محدودی دارند، طرح راه اندازی ساختمان فنی مهندسی شهر تهران تهیه شد.

رئیس دانشگاه امیر کبیر در پاسخ به این پرسش که شهرداری تهران برای ساخت این کتابخانه چقدر هزینه در نظر گرفته است، گفت: